
 

日頃から、当 JAをご利用いただきまして、厚くお礼申し上げます。 
このたび、兵庫県内 JAでは2023年８月１日（火）より、JAバンクATMにおいて、昨今の金融犯罪の
多様化に伴う不正出金防止のため、通帳によるご出金の取り扱いを停止させていただきます。 
今後、JAバンクATMでのご出金の際には、キャッシュカードをご利用ください。 
利用者のみなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげま
す。 

※通帳による JA バンク ATM での入金および記帳は引き続きご利用いただけます。 

 

 
キャッシュカードを紛失・破損された方へ 

窓口にて 
ご相談ください 

＜再発行手続きのご案内＞ 

◎口座名義人ご本人のご来店をお願いします。 

◎口座開設店舗へお越しください。 

◎貯金通帳、お届け印、本人確認書類（顔写真付き※）をご持参ください。 

※顔写真のない本人確認書類の場合は、２種類が必要となります。 

お手続き後、キャッシュカードがお手元に届くまで１～２週間程度 

かかりますので、お早目のお手続きをお願いいたします。 

 

＊JA職員がキャッシュカードを預かったり、暗証番号を聞き出したりすることはありません。特殊詐欺被害にご注意ください。 

＊その他、お困りのことがございましたら店舗窓口にご相談ください。 

柏 原 支 店 ℡.  (0795) 72-1106
山 南 支 店 ℡.  (0795) 77-0009
久　下　店 　℡. (0795) 77-0073
氷 上 支 店 ℡. (0795) 82-1320 
幸　世　店 　℡. (0795) 82-7301

生　郷　店 　℡. (0795) 82-6304
青 垣 支 店 ℡. (0795) 87-0460
市 島 支 店 ℡. (0795) 85-0530
春 日 支 店 ℡. (0795) 74-0501
本　　　  店 (0795) 82-3594℡.


